et out en restant solidaire du sous-locataire pour l’exécution des conditions du bail. 

9/ Fin du bail :  

Quelle que soit la cause de la fin du bail, à sa sortie, le PRENEUR devra restituer les 

lieux en bon état. 

REDEVANCE  

Le présent bail est consenti et accepté moyennant une redevance annuelle fixée à 1500 € 

(mille cinq cent euros) que le PRENEUR  s'oblige à payer au BAILLEUR à la signature 

du présent bail. 

Le versement sera effectué à la Trésorerie Metz Municipale (Banque de France 

C 570 000 0000) - 6-8 place Saint Jacques sans avertissement préalable.